
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 27 lipca 2016 r. 

Poz. 32    
 

ZARZĄDZENIE NR 60 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 11 lipca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obsługi oraz wykonywania nadzoru nad działalnością Zakładu 

Opieki Zdrowotnej przez niektóre jednostki organizacyjne Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

działania komisji lekarskich Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3, art. 38, art. 39 ust. 1 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929, z późn. zm.
1)

) w 

związku z § 1 ust. 3 i § 14 statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 

30 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie przekształcenia 

działającego w strukturze organizacyjnej Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Zakład Opieki Zdrowotnej działający w formie jednostki budżetowej zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 16 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 27 marca 2014 r. w 

sprawie obsługi oraz wykonywania nadzoru nad działalnością Zakładu Opieki Zdrowotnej przez niektóre 

jednostki organizacyjne Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz działania komisji lekarskich Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 13 oraz z 2015 r. poz. 9) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 7 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„7) dyrektorom delegatur ABW - w zakresie bieżącej obsługi zlokalizowanych na terenie działania 

delegatur ambulatoriów ZOZ, udzielających usług medycznych innych, niż realizowane w delegaturach 

na rzecz ABW, wynikających z odrębnych przepisów, w szczególności w zakresie:”; 

2) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Biuro K prowadzi szkolenia wstępne i okresowe z zakresu bezpieczeństwa i higieny służby oraz 

pracy dla osób świadczących pracę w ZOZ oraz funkcjonariuszy ABW tam oddelegowanych. 

6. Sposób i tryb prowadzenia szkoleń, o których mowa w ust. 5, określa porozumienie zawarte 

pomiędzy dyrektorem Biura K a dyrektorem ZOZ.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 2023 oraz z 2016 r. poz. 

147,437 i 904. 


